[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 10 » августа 2011  г.

        № 315-д

Об утверждении графика работы

Рязанской городской Думы, комитетов

и комиссий на сентябрь 2011 года

С целью планирования деятельности Рязанской городской Думы, в соответствии с Положением о комитетах Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 17.04.2008 № 71-I, Положением о комиссиях Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 17.04.2008 № 88-I,  Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы                от 09.12.2010 № 708-I,  статьей 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Утвердить прилагаемый График работы Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий на сентябрь 2011 года.

2. Управлению документационного и материально-технического обеспечения (Семенова О.Н.) направить  график работы Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий на сентябрь 2011 года депутатам Рязанской городской Думы, в администрацию города Рязани, Рязанскую областную Думу, Правительство Рязанской области, прокуратуру Советского района города Рязани.

3. Отделу обеспечения работы комитетов и комиссий (Сорокина О.И.):

-
организовать  формирование  повестки дня заседаний комитетов и комиссий Рязанской городской Думы;

-
своевременно ознакомить депутатов, членов комитетов и комиссий Рязанской городской Думы с материалами по вопросам, рассматриваемым комитетом (комиссией), направить повестку дня заседания комитета (комиссии) с прилагаемыми к ней документами в администрацию города Рязани, Правительство Рязанской области, прокуратуру Советского района города Рязани.

4.
Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) организовать информационное сопровождение работы Рязанской городской Думы, комитетов и комиссий.

5. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Рязанские ведомости» и размещение   на сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов